МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №3 «КОЛОКОЛЬЧИК» Г. НОВОКУБАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
352240, г. Новокубанск, ул. Первомайская 22 А, т.3-24-43

«об утверждении положения о работе с одаренными детьми»

С целью систематизации работы по выявлению и поддержке одаренных
воспитанников муниципального дошкольного образовательного автономного
учреждения детский сад №3 «Колокольчик» г. Новокубанска
муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о работе с одаренными детьми

муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения
детский сад №3 «Колокольчик» г. Новокубанска муниципального
образования Новокубанский район (Приложение 1).

2. Паронян М.Н., ответственному за работу сайта МДОАУ № 3,
разместить утвержденный локальный акт на официальный сайт МДОАУ № 3
до 22.07.2022 г.

3. Ответственными за осуществление работы с одаренными детьми
назначить Паронян М.Н., старшего воспитателя и воспитателей групп.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ 95 П Р И К А З от 12.07.2022 г.

И.о.заведующего МДОАУ №3 ^М.Н.Паронян

		2022-07-21T12:27:45+0300
	МДОАУ №3
	я подтверждаю этот документ